
ПРОТОКОЛ № 17 
ПОЗАЧЕРГОВОГО ЗАСІДАННЯ МІСЦЕВОЇ КОМІСІЇ 
З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ 

ТА НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
від 15.06.2020 року 

Головував: Голова районної державної адміністрації, голова місцевої 
комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій 
Володимир Пасько. 

Присутні: Члени комісії, запрошені (за окремим списком). 

Слухали: 1. Про протиепідемічну ситуацію на території району, 
пов'язану з гострою респіраторною хворобою СОУГО-19 та хід виконання 
прийнятих послаблених карантинних обмежень (О.Жеревчук, С. Ємельянчук, 
І. Гурмак, М.Сидорук). 

З урахуванням оцінки епідемічної ситуації та результатів обговорення 
доповідей щодо виконання прийнятих місцевою комісією послаблених 
карантинних заходів, комісія вирішила: 

1. Головам сільських рад, в.о. міського голови, головам об'єднаних 
територіальних громад, керівникам суб'єктів господарювання незалежно від 
форми власності: 

1.1. Продовжити виконання заходів, направлених на недопущення 
поширення коронавірусної хвороби та дотримання визначених 
протиепідемічних норм. 

1.2. Здійснювати постійний моніторинг за епідемічною ситуацією, 
спричиненою захворюваністю на СОУГО-19, та, у разі невідповідності ознакам 
для послаблення протиепідемічних заходів протягом трьох днів поспіль, 
інформувати місцеву комісію для проведення позачергового засідання та 
прийняття відповідного рішення щодо скасування раніше прийнятих 
карантинних послаблень, відповідно до поточної епідемічної ситуації. 

Термін: постійно. 

2. Районному відділу поліції ГУ НП в Івано-Франківській області 
(М.Сидорук), районному відділу ГУ Держпродспоживслужби в Івано-
Франківській області (І.Гурмак), відділу будівництва, енергетики та охорони 
довкілля районної державної адміністрації (Б. Чіх), відділу житлово-
комунального господарства, архітектури, містобудування та інфраструктури 
районної державної адміністрації (Т. Угринчук), відділу освіти районної 
державної адміністрації (С.Северилов), відділу культури, молоді та спорту 
(О.Зварчук) забезпечити постійний контроль за дотриманням протиепідемічних 



вимог суб'єктами господарської діяльності щодо яких послаблені карантинні 
обмеження. 

Термін: постійно. 

3. Сектору організаційної і інформаційної діяльності, цифрового 
розвитку та захисту персональних даних апарату районної державної 
адміністрації (В.Дзюбенко), районному відділу управління Державної служби 
України з надзвичайних ситуацій в області (А. Мочерняк) , органам місцевого 
самоврядування посилити роз'яснювальну роботу серед населення, у тому 
числі в засобах масової інформації, щодо необхідності виконання населенням 
протиепідемічних заходів та санітарних норм, визначених постановами 
Кабінету Міністрів України та Головного державного санітарного лікаря 
України. 

Термін: постійно на час карантину. 

4. Керівнику робіт з ліквідації наслідків медико-біо логічної 
надзвичайної ситуації природного характеру місцевого рівня пов'язаної з 
поширенням коронавірусної хвороби СОУГО-19 на території району (Я.Гундяк) 
у разі погіршення епідемічної обстановки надавати голові місцевої комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій пропозиції 
щодо припинення дії послаблення протиепідемічних заходів або їх перегляду. 

Термін: негайно. 

Слухали: 2. Про ліквідацію наслідків руйнації залізобетонного моста 
в с. Красна (А. Мочерняк, Б. Чіх). 

За результатами доповіді комісія вирішила: 

1. Відділу будівництва, енергетики та охорони довкілля 
райдержадміністрації (Б. Чіх): 

1.1. Направити листа на ДП «Дороги Прикарпаття» для термінового 
проведення ремонтних робіт по відновленню моста. 

Термін: негайно. 

1.2. Продовжити роботу комісії по обстеженню стану мостів, провести 
обстеження всіх мостів району, скласти дефектні акти та скерувати їх до ДП 
«Дороги Прикарпаття». 

Термін: негайно. 

2. Районному відділу поліції ГУ НП в Івано-Франківській області 
(М.Сидорук) організувати цілодобове патрулювання щодо недопущення 
проїзду через аварійний міст легкового та вантажного автомобільного 
транспорту. 

Термін: до кінця проведення відновлювальних робіт. 



3. Головному спеціалісту відділу житлово-комунального 
господарства, архітектури, містобудування та інфраструктури 
райдержадміністрації (І. Гресько) організувати роботу щодо надання послуг з 
пасажирських перевезень та зміни маршруту руху пасажирського транспорту 
по напрямку «Надвірна - Красна». 

Термін: до кінця проведення відновлювальних робіт. 

4. Сектору організаційної і інформаційної діяльності, цифрового 
розвитку та захисту персональних даних апарату районної державної 
адміністрації (В.Дзюбенко): 

4.1. Довести рішення комісії до органів місцевого самоврядування. 

Термін: негайно. 

4.2. Оприлюднити рішення комісії на офіційному сайті районної 
державної адміністрації. 

Термін: негайно. 

5. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 
вимог протокольного доручення покласти на сектор з питань мобілізаційної і 
оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами 
райдержадміністрації (А. Левицький). 

6. Контроль за виконанням рішення комісії залишаю за собою. 

Голова районної державної ад 
голова місцевої комісії 

Відповідальний секретар комісії Віктор Рахінський 


